INDICAÇÃO Nº: 157/ 2010

Exmo. Sr.
Vereador Edmar Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis
Nesta

  Senhor Presidente,

ASSUNTO:   O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer
de Vossa Excelência, depois de ouvido o Plenário, que seja encaminhado   ao
Sr. Vladimir Azevedo Prefeito Municipal Divinópolis,   solicitando o asfaltamento
da Rua Cataguases, quarteirão entre as Ruas Castro Alves e Amazonas.

JUSTIFICATIVA

Estamos reivindicando o Asfaltamento   a pedido dos moradores
da   região,  e  moradores do quarteirão,  pois    a   tempos estão aguardando     pela
realização  deste beneficio que vai melhorar em muito a qualidade de vida de todos.

Divinópolis,  04   de  Março    de 2010

Edmar Rodrigues
Vereador    PRTB  ­ Presidente Câmara Municipal

Encaminhado pelo oficio nº CM               /2010 – CE     DILEGIS

	INDICAÇÃO Nº: 157/ 2010
	ASSUNTO:  O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência, depois de ouvido o Plenário, que seja encaminhado  ao Sr. Vladimir Azevedo Prefeito Municipal Divinópolis,  solicitando o asfaltamento da Rua Cataguases, quarteirão entre as Ruas Castro Alves e Amazonas.

	JUSTIFICATIVA
	Edmar Rodrigues
	Vereador    PRTB  - Presidente Câmara Municipal
	Encaminhado pelo oficio nº CM               /2010 – CE     DILEGIS